
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ № ________ 
м. Київ      «___» ___________ 2021 р. 

 
Про розподіл студентів за навчальними групами  

 
За студентським складом Теплоенергетичного факультету 

денна форма здобуття освіти 
 

На підставі наказів про зарахування на навчання з 01 вересня 2021 року 
за спеціальностями, сформованих в Єдиній державній електронній базі з 
питань освіти,  

НАКАЗУЮ: 
Розподілити студентів за навчальними групами: 

 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення 
освітня програма: Інженерія програмного забезпечення інтелектуальних 

кібер-фізичних систем і веб-технологій 
 

Група ТВ-11 
1. Аржанцев Михайло Максимович 
2. Аспарян Дмитро Сергійович 
3. Атаман Олег Юрійович 
4. Барабаш Маріна Володимирівна 
5. Бондаренко Родіон Олексійович 
6. Вівденко Денис Костянтинович 
7. Войтко Юрій Володимирович 
8. Волохонська Марія Тарасівна 
9. Гойчук Олександр Володимирович 
10. Гордієнко Владислав Дмитрійович 
11. Горобинська Дар`я Олегівна 
12. Гранківський Дмитро Петрович 
13. Гришай Даніїл Дмитрович 
14. Гудзовський Марк Юрійович 



15. Гундяк Валерія Русланівна 
16. Демський Іван Сергійович 
17. Деревянко Андрій Юрійович 
18. Дзундза Максим Володимирович 
19. Домненко Захар Олексійович 
20. Єсипенко Костянтин Дмитрович 
21. Здесенко Євгеній Геннадійович 
22. Зубов Андрій Олександрович 
23. Каленський Олександр Миколайович 
24. Карпенко Ярослава Юріївна 
25. Романюк Денис Олександрович 

 
Група ТВ-12 

1. Коноваленко Данило Вікторович 
2. Костянов Павло Олександрович 
3. Кривицький Богдан Петрович 
4. Кривоконь Агата Олександрівна 
5. Крутиголова Володимир Олегович 
6. Кузнецов Данііл Петрович 
7. Кузьменко Владислав Андрійович 
8. Куруч Іван Дмитрович 
9. Кушнір Катерина Вікторівна 
10. Кущинський Максим Сергійович 
11. Машталєр Владислав Дмитрович 
12. Мельник Ігор Борисович 
13. Миколюк Богдан Віталійович 
14. Міхно Дмитро Дмитрович 
15. Нересниця Олег Юрійович 
16. Нещерет Ольга Сергіївна 
17. Ободовський Артем Володимирович 
18. Онопрієнко Дмитро Олегович 
19. Оргіш Ірина Михайлівна 
20. Палінчук Аліна Миколаївна 
21. Перебийніс Максим Володимирович 
22. Пилипенко Олександр Юрійович 
23. Пилипчук Микола Ігорович 
24. Піховкіна Катерина Вячеславівна 
25. Плохута Єлизавета Вадимівна 



Група ТВ-13 
1. Нестеренко Єгор Юрійович 
2. Поддубій Ярослав Васильович 
3. Поліщук Вікторія Володимирівна 
4. Пчелінцев Роман Костянтинович 
5. Рижов Григорій Віталійович 
6. Ріпка Вікторія Іванівна 
7. Ровінський Микита Максимович 
8. Романін Анатолій Олександрович 
9. Руденко Олександр Сергійович 
10. Руфін-Завгородній Марко Сергійович 
11. Рябець Катерина Олександрівна 
12. Савчин Анастасія Ростиславівна 
13. Сейкаускайте Аліна Андріївна 
14. Сидоренко Дар`я Володимирівна 
15. Синюк Дмитро Михайлович 
16. Солоничний Віталій Тарасович 
17. Стельмах Дмитро Юрійович 
18. Ткаченко Платон Валерійович 
19. Томашевський Данило Володимирович 
20. Ушаков Віктор Віталійович 
21. Шаревич Єгор Михайлович 
22. Шевченко Олександр Володимирович 
23. Шембель Сніжана Андріївна     Контракт 
24. Шит Ярослава Володимирівна 
25. Шпота Владислав Володимирович 

 
 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти  
спеціальність 122 Комп'ютерні науки  

освітня програма: Комп'ютерний моніторинг та геометричне 
моделювання процесів і систем 

 
Група ТР-11 

1. Авраменко Олег Вячеславович 
2. Анохін Єгор Євгенович 
3. Антонова Еліна Дмитрівна 
4. Бабенко Артем Анатолійович 
5. Барбар Владислав Володимирович 
6. Берегун Роман Олександрович 
7. Білий Данило Юрійович 
8. Білоус Іван Ігорович 
9. Боднар Орест Сергійович 
10. Бортніков Кирило Олександрович 
11. Бочкарьов Максим Миколайович 



12. Бочковський Антон Юрійович 
13. Братчикова Наталія Віталіївна 
14. Бугайченко Владислав Романович 
15. Бузовський Михайло Олексійович 
16. Велько Вадим Анатолійович 
17. Власенко Максим Віталійович 
18. Гайдай Олександр Сергійович 
19. Голець Кирило Павлович 
20. Головань Володимир Павлович 
21. Головатий Нікіта Андрійович 
22. Голосний Данило Сергійович 
23. Гриценко Іван Олександрович 
24. Грушовець Денис Сергійович 
25. Журавльов Іван Дмитрович 
26. Матвієнко Максим Дмитрович    контракт 
27. Сапожников Олександр Юрійович    контракт 
28. Степаниця Михайло Сергійович    контракт 
29. Шепелюк Катерина Олександрівна    контракт 
30. Шусть Кирило Євгенійович     контракт 
 

Група ТР-12 
1. Гулак Настасія Сергіївна 
2. Деркач Денис Іванович 
3. Діковський Артем Михайлович 
4. Дорохова Єлизавета Владиславівна 
5. Дреля Єлізавета Валеріївна 
6. Дудар Віталій Олегович 
7. Дятел Михайло Борисович 
8. Єрмоленко Владислав Андрійович 
9. Єрьоменко Владислава Миколаївна 
10. Жабюк Олександр Сергійович 
11. Жигулін Тарас Андрійович    забрав документи 
12. Жуковський Данило Владиславович 
13. Забловська Ангеліна Олександрівна 
14. Задорожний Андрій Михайлович 
15. Івахненко Юлія Олександрівна 
16. Ілендзеєр Артем Олександрович 
17. Калінін Ярослав Олегович 
18. Каркушевський Владислав Леонідович 
19. Касіянчук Софія Денисівна 
20. Кліщ Максим Юрійович 
21. Клюйко Олександр Віталійович 
22. Кобець В`ячеслав Іванович 
23. Коваленко Маргарита Сергіївна 
24. Ковальов Олександр Олексійович 



25. Кондратюк Владислав Валерійович 
26. Палієнко Дмитро Юрійович     контракт 
27. Хатмуллін Микола Анварович    контракт 
28. Шевчук Іван Володимирович контракт, забрав документи 
29. Шкробов Дмитро Максимович    контракт 

 
Група ТР-13 

1. Барильчук Максим Романович контракт, забрав документи 
2. Гінзбург Даніїл Ілліч      контракт 
3. Зоренко Дмитро Олександрович    контракт 
4. Клименко Руслана Сергіївна     контракт 
5. Коротченко Михайло Андрійович 
6. Корченюк Валентин Олексійович 
7. Костюк Владислав Сергійович 
8. Кравченко Анна Андріївна 
9. Кривенко Олександр Володимирович 
10. Кріпак Гліб Максимович 
11. Кузюк Богдан Іванович 
12. Куликовський Владислав Геннадійович 
13. Кустовський Іван Степанович 
14. Куценко Артемій Ілліч     забрав документи 
15. Кучинський Кирил Олегович 
16. Лавренюк Микита Сергійович 
17. Лемешук Дмитро Васильович 
18. Лєпєха Олександр Русланович 
19. Лисенко Єлизавета Олександрівна 
20. Лихович Максим Вікторович 
21. Лісак Семен Євгенович 
22. Любчак Анастасія Владиславівна  забрала документи 
23. Любченко Денис Миколайович 
24. Мазуренко Нікіта Володимирович 
25. Макаруха Максим Андрійович 
26. Макогон Владислав Олександрович 
27. Малишева Вікторія Олександрівна 
28. Малов Нікіта Сергійович 
29. Мамренко Дмитро Володимирович 
30. Скачедуб Єгор Олександрович    контракт 
 

Група ТР-14 
1.  Козуль Іван Сергійович     контракт 
2. Кривоконь Георгій Андрійович    контракт 
3. Мартинчук Анастасія Володимирівна   староста 
4. Мартинюк Владислав Павлович  
5. Марценюк Владислав Сергійович    контракт 
6. Масалов Дмитро Анатолійович 



7. Миколайчук Єгор Андрійович 
8. Миколенко Назар Олександрович 
9. Михайленко Андрій Максимович контракт, забрав документи 
10. Місюра Антон Олександрович 
11. Міцура Володимир Миколайович 
12. Мушкатьоров Денис Миколайович 
13. Мушта Павло Іванович      контракт 
14. Наумчик Євген Леонідович 
15. Новаков Денис Ігорович 
16. Омеляненко Микола Володимирович 
17. Павленко Поліна Сергіївна 
18. Павленко Роман Романович 
19. Павлюк Анастасія Володимирівна 
20. Панюк Сергій Сергійович 
21. Пархоменко Дем`ян Олександрович 
22. Пестенков Дмітрій Олександрович 
23. Потапов Артур Романович 
24. Притула Михайло Єгорович 
25. Прощаков Тимофій Андрійович 
26. Рєзєнков Дмитро Анатолійович 
27. Рижков Дмитро Андрійович 
28. Савінов Артем Володимирович 
29. Скопцова Вікторія Олегівна 
30. Славицька Олександра Миколаївна 

 
Група ТР-15 

1. Бушний Андрій Андрійович  контракт, забрав документи 
2. Мотриченко Арсеній Романович   контракт 
3. Руденко Владислав Ігорович    контракт 
4. Рудченко Ігор Павлович    контракт 
5. Слюсарчук Олександр Володимирович 
6. Смірнов Максим Олександрович 
7. Смолянчук Дарина Андріївна 
8. Собченко Данило Владиславович 
9. Сосєдський Владислав Андрійович 
10. Стець Артур Олександрович 
11. Сущ Аркадій Олександрович 
12. Теличко Євгеній Віталійович 
13. Тимкова Анастасія Вікторівна 
14. Ткаченко Майя Вадимівна 
15. Турлак Сергій Степанович 
16. Тхоржевська Анна Сергіївна 
17. Фундамент Даніїл Дмитрович 
18. Хавкін Андрій Дмитрович 
19. Цимбал Максим Андрійович 



20. Череватий Андрій Олександрович 
21. Черкас Оксана Сергіївна 
22. Черненок Данило Артемович  
23. Чубукова Анастасія Олександрівна  
24. Шамека Дмитро Андрійович 
25. Шевчук Владислав Вікторович 
26. Шевчук Денис Олександрович 
27. Шепетько Давид Леонідович 
28. Шишлов Владислав Сергійович 
29. Ярмошенко Роман Юрійович 
30. Ярош Владислав Олександрович 


